
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 4.novembrī          Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns (no darba kārtības 11. jautājuma), 
Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guna 
Popova, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Anna 
Rancāne. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Edgars Nizins – pamatdarbs, 
– Deputāts Vasīlijs Arbidāns – no darba kārtības apstiprināšanas līdz 10.jautājumam 

(ieskaitot). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 4. novembra saistošo noteikumu Nr. 13 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 21. janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 73 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu. 

8. Par deputātes Ritas Tēraudas ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par Rēzeknes novada bāriņtiesas izveidošanu. 

10. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 
Kaunatas pagastā”. 

12. Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 
1.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”. 

13. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienā. 

14. Par atļauju Intai Brencei savienot amatus. 

15. Par atļauju Gunai Popovai savienot amatus. 

16. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B. 

17. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu L.V. 

18. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. 

19. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

20. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

21. Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā. 

22. Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Sokolku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
,,(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Viļānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

25. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagastā 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

26. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

27. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skudriņas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

29. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacija Malta iela 2, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

30. Par dzīvokļa īpašumu Smilšu iela (..) – (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai T.T. 

31. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, Salāja 
ezerā. 

32. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā. 

33. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bērzgales pagastā. 

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Rikavas pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0102 un 7882 002 0106 
apvienošanu Rikavas pagastā. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.D. Čornajas pagastā. 

39. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.P. Lendžu pagastā. 

40. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Sakstagala pagastā. 

41. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā. 

43. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Viļānos. 

44. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.S. Viļānos. 

45. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.Š. Viļānos. 

46. Par ieraksta precizēšanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes protokolā 
Nr.4. 

  
Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guna 
Popova), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 46.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 4. novembra saistošo noteikumu Nr. 13 „ 

Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 21. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 
73 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021. gada 4. novembra saistošo noteikumu Nr. 13 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 21. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 73 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
budžetu 2021. gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Kaspars 
Melnis, Rita Tērauda) 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021. 
gada 4. novembra saistošo noteikumu Nr. 13 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 21. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 73 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2021. gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Finanšu 
pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 28.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada domes Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Inta Brence, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2021.gada 28.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības 
aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 28.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada domes Teritoriālās pastāvīgās komitejas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nolikuma par inventarizācijas 
veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu 
Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par deputātes Ritas Tēraudas ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas un 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 28.oktobra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par deputātes Ritas Tēraudas ievēlēšanu Rēzeknes novada 
domes pastāvīgajās komitejās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 
2 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā, Rita Tērauda –
Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deputātes Ritas Tēraudas ievēlēšanu 
Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesas izveidošanu 
Ziņo Jānis Troška: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada bāriņtiesas izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 2 (Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada bāriņtiesas 
izveidošanu". 

 
10.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu 
Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „ Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 
Kaunatas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot D.P. 2021.gada 15.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 
lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 
vienībām Kaunatas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns, 
Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā 
valdījumā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā”". 

 
12.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 
2021.gada 1.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku 

amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 
priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu 
administrācijas 2021.gada 1.jūlija lēmumā “ Par Rēzeknes novada 
pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Šodien lūgums balsot par diviem punktiem (apakšpunktus 1.1. un 1.2.). 
Apakšpunktu 1.3. izslēgt no balsojuma un skatīt šo jautājumu kontekstā 
ar Sociālā dienesta struktūras izmaiņām, un Sociālā dienesta budžeta 
plānošanu 2022.gadam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šis jautājums tika atbalstīts Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. Vēlāk, runājot darba grupās un arī ar Sociālo dienestu, bija 
aicinājums šīs izmaiņas plānot un ieviest kontekstā ar visas struktūras un 
visa budžeta 2022.gadam veidošanu (izsaka priekšlikumu mainīt 
redakciju sagatavotajam lēmuma projektam - izslēgt punktu 1.3., atstājot 
punktu 1. un apakšpunktus 1.1. un 1.2., kas sakārto darbinieku 
kvalifikācijas jautājumus) 

(Rēzeknes novada domes sēdes 12.darba kārtības jautājuma izskatīšanas laikā, pirms 
balsošanas uzsākšanas, tiek mainīta sagatavotā lēmuma projekta redakcija, izslēdzot 
1.3.punktu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 1.jūlija 
lēmumā “ Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 
darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”". 

 
13.§ 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienā 
Ziņo Madara Bērtiņa: Izskatot Rēzeknes novada domes Apbalvošanas komisijas 2021. gada 

21. oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 103. 
Gadadienā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas 
proklamēšanas 103. gadadienā". 

 
14.§ 

Par atļauju Intai Brencei savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Intas Brences 2021.gada 

8.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
atļauju Intai Brencei savienot amatus. 

Rēzeknes novada domes deputātei Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un balsošanā 
nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par atļauju Intai Brencei savienot amatus". 
 

15.§ 
Par atļauju Gunai Popovai savienot amatus 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Gunas Popovas 2021.gada 
12.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
atļauju Gunai Popovai savienot amatus. 

 

Rēzeknes novada domes deputātei Gunai Popovai jautājuma izskatīšanā un balsošanā 
nepiedaloties,  

balsojot : "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - 1 (Guna Popova - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Gunai Popovai savienot 
amatus". 

 
16.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.B. 2021.gada 14.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B.". 
 

17.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu L.V. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot L.V. 2021.gada 14.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu L.V.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu L.V.". 
 

18.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 

J.P. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.P. 2021.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P... 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 
19.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2021.gada 14.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
20.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.B. 2021.gada 13.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 
21.§ 

Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pārtikas paku 
izsniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
izglītojamajiem attālinātās programmas apguves laikā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pārtikas paku izsniegšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 
attālinātās programmas apguves laikā". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Sokolku pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Sokolku pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu “(..)” 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un “(..)”, Sokolku pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 
 

23.§ 
Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā ,,(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu 
Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,(..)”, Viļānu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Viļānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 

īpašumu Viļānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Viļānu 
pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

  
25.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagastā 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma Nr.4, “Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagastā elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, 
“Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagastā elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 21.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas- 
pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa SETRA S210H pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
27.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 21.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas- 
pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa Volvo B10M pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skudriņas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvaldes” struktūrvienības 
“Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 7.septembra ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Skudriņas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Skudriņas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
29.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacija Malta iela 2, Maltā, Maltas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 14.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, 
Stacija Malta iela 2, Maltā, Maltas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, 
Stacija Malta iela 2, Maltā, Maltas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
 
 

30.§ 
Par dzīvokļa īpašumu Smilšu iela (..) – (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai T.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.T. 2021.gada 30.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Smilšu iela 
(..) – (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, nodošanu atsavināšanai T.T.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Smilšu iela (..) – (..), 
Strūžānos, Strūžānu pagastā nodošanu atsavināšanai T.T.". 

  
31.§ 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, Salāja 
ezerā 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot zemnieku saimniecības „(..)” 2021.gada 13.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, Salāja ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā zemnieku saimniecībai „(..)”, Salāja ezerā". 

 
32.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 2021.gada 
21.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta 
Bērzgales ciemā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa 
apstiprināšanu Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā". 

 
33.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bērzgales pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 2021.gada 
21.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bērzgales 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Felicija Leščinska, Guna Popova) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Bērzgales pagastā". 

 
34.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rikavas pagasta pārvaldes 2021.gada 13.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Rikavas 
pagastā". 

 
35.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0102 un 7882 002 0106 
apvienošanu Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rikavas pagasta pārvaldes 2021.gada 13.oktobra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7882 002 0102 un 7882 002 0106 apvienošanu 
Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumiem 7882 002 0102 un 7882 002 0106 apvienošanu 
Rikavas pagastā". 

 
36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas O.B. 2021.gada 
20.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā" 

  
37.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2021.gada 20.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.D. Čornajas pagastā 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.D. 2021.gada 17.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.D. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.D. Čornajas pagastā". 

 
 

39.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.P. Lendžu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.P. 2021.gada 24.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.P. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.P. Lendžu pagastā". 

 
40.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Sakstagala pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.S. 2021.gada 27.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Sakstagala pagastā". 

 
41.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.L. 2021.gada 13.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā". 

 
42.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.O. 2021.gada 20.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.O. Stružānu pagastā". 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Viļānos 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.G. 2021.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.G. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.G. Viļānos". 

 
 

44.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.S. Viļānos 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.S. 2021.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.S. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.S. Viļānos". 

 
45.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.Š. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.Š. 2021.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.Š. Viļānos". 

 
46.§ 

Par ieraksta precizēšanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes protokolā 
Nr.4 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2021.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ieraksta precizēšanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 
21.oktobra sēdes protokolā Nr.4 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā 
un balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ieraksta precizēšanu Rēzeknes novada 
domes 2021.gada 21.oktobra sēdes protokolā Nr.4". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:18 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 17.novembrī. 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada domes deputātes Intas Brences 2021.gada 8.oktobra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 7 lapām. 

2. Rēzeknes novada domes deputātes Gunas Popovas 2021.gada 12.oktobra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 5 lapām. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 22.oktobra sēdes 
protokols Nr.22 par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, 
kopā uz 4 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 22.oktobra sēdes 
protokols Nr.22 -  par kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā “(..)”, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 19.oktobra sēdes 
protokols Nr.2 - par dzīvokļu īpašumu “Skolas māja” 3 un Rīgas iela – 33 izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 6 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 21.oktobra sēdes 
protokols Nr.21 - par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Skolas māja”, par elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2021.gada 21.oktobra 
iesnieguma Nr.2.3/285 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa SETRA S 210H 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 8 lapām. 
 

8. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2021.gada 21.oktobra 
iesnieguma Nr.2.3/808 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa VOLVO B10M 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 9 lapām. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības „Kaunatas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 7.septemra iesnieguma Nr. KAUNPA/2021/2.2/188 kopija 
ar nekustamā īpašuma “Skudriņas” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 19 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības „Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 14.oktobra iesnieguma Nr.2.3/782 kopija ar nekustamā 
īpašuma Nr.2, Stacijas Malta iela 2 novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 15 lapām. 

11. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīds Švarca 2021.gada 27.oktobra 
iesniegums par ieraksta precizēšanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes 
protokolā Nr.4, kopā uz 1 lapas. 

12. Lēmumi: 1.§ - 7.§ ar pielikumiem, 8.§ -12.§, 13.§ - 15.§ ar pielikumiem, 16.§ - 21.§, 22.§ 
- 29.§ ar pielikumiem, 30.§ - 33.§, 34.§ - 35.§ ar pielikumiem, 36.§ - 37.§, 38.§ - 40.§ ar 
pielikumiem, 41.§ - 45.§, 46.§ ar pielikumu. 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


